
BURMISTRZ MIASTA 
NIESZAWA 

Zarządzenie Nr 32/2010 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

Ł dnia 15 listopada 2010 roku 

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Miasta Nieszawa na rok 2011 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.l i art. 52 ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.)oraz art. 233 i 
238 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.( Dz. U . Nr 157 poz. 
1240) 

zarządzam: 

§ 1.1. Przyjąć projekt budżetu Miasta Nieszawa na 2011 rok w wersji stanowiącej 
załącznik do uchwały , w którym ustalam: 

a) dochody budżetowe w kwocie 
w tym: 

• dochody bieżące w kwocie 
- dochody majątkowe 
- dotacje na realizację zadań zleconych 
- część oświatowa subwencji ogólnej 
- część wyrównawcza subwencji ogólnej 
- część równoważąca subwencji ogólnej 

5 296 204.00 

4 496 204,00, 
800 000,00. 
630 650,00, 

1 623 963,00, 
512 439,00, 

7 722,00, 

b) wydatki budżetowe w kwocie 
w tym: 

- wydatki na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 
- wydatki majątkowe 
- wydatki na zadania zlecone 
- rezerwy 

c) ustalam przychody i rozchody : 
- przychody 
- rozchody 

2. Przyjąć program zadań inwestycyjnych na lata 2011 - 2013. 

6 805 080,00 

27 300,00 
2 308 876,00, 

630 650,00, 
8 000.00. 

1 628 511.00. 
119 635,00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje ogłoszone na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta. 


